

LMØ Holding ApS
Rasmus Rasks Allé 43
5250 Odense SV
CVR-nr. 33770243

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2017

Dirigent

Navn: Linda Kousgaard Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LMØ Holding ApS
Rasmus Rasks Allé 43
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33770243
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Linda Kousgaard Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016/17 udviser et overskud på 116 t.kr. og en egenkapital på 197 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.438)	(37.935)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		157.145	101.429
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.591)</u>	<u>(23.148)</u>
Resultat før skat		116.116	40.346
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(46.592)</u>
Årets resultat		<u>116.116</u>	<u>(6.246)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		<u>12.716</u>	<u>(6.246)</u>
		<u>116.116</u>	<u>(6.246)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.086.159	1.179.882
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.086.159</u>	<u>1.179.882</u>
Anlægsaktiver		<u>1.086.159</u>	<u>1.179.882</u>
Aktiver		<u>1.086.159</u>	<u>1.179.882</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		13.941	1.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>197.341</u>	<u>81.225</u>
Bankgæld		<u>511.889</u>	<u>407.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>511.889</u>	<u>407.600</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	174.800	134.400
Bankgæld		110.141	177.420
Anden gæld		<u>91.988</u>	<u>379.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>376.929</u>	<u>691.057</u>
Gældsforpligtelser		<u>888.818</u>	<u>1.098.657</u>
Passiver		<u>1.086.159</u>	<u>1.179.882</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.225	0	81.225
Årets resultat	0	12.716	103.400	116.116
Egenkapital ultimo	80.000	13.941	103.400	197.341

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	46.592
	0	46.592
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.556.185
Afgange		(868)
Kostpris ultimo		1.555.317
Nedskrivninger primo		(376.303)
Afskrivninger på goodwill		(139.906)
Andel af årets resultat		297.051
Udbytte		(250.000)
Nedskrivninger ultimo		(469.158)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.086.159

Værdi af goodwill udgør 686.005 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gelsted-Ejby Lægehus ApS	Gelsted	ApS	20,0
Gelsted-Ejby Ejendomsselskab ApS	Gelsted	ApS	20,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	174.800	134.400	511.889	60.840
	174.800	134.400	511.889	60.840

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
